VHCTPYKLIUS MO YCTAHOBKE @g’bw

3ALLMTA TONIMBHBIX TPYEOK 111.04039.1 -DPO-IH-

WWW.ABTOBPOHA.PO®

i i roa i OBbEM i i TUM
MAPKA v MOAETe 4 Bunycka | pearatens | TMOKAM 4 mepgopa
Mitsubishi | Eclipse Cross | 2018- 1.5T ' AKTIM; MKMM | NEPEAHNZ;NONHbI
Mitsubishi Outlander 1 2012-2015; 2015- | 2.0; 2.4 ; AKII i NOMHbIV
[anKa 3aKnapHas M8x65/15
[anka 3aknagHas M8x70/20
[emndep
Brynka h=6 MM
3awmTa bont M8x25
Lllanba 8

6. 3aTaHyTb DONTLI C HEOBXOAMMBIM YCUNTUEM.

UHCTPYKLMS MO YyCTaHOBKe: CocTaB usgenus: ' i
1. CHATb WTATHbLIA NbINbHUK (A). HanmeHoBaHue i Kon-Bo i MOMEHT 3aTAXKU
2. BoikpyTutb 60nT (B) KpEenneHus WwTaTHOro nblfibHUKA. | |
3. YcTaHOBWUTb 3aknagHble raitku M8x65/15 B otBepcTus (B), 3aknaaHble raitku M8x70/20 bont M8x251 7 wT. 24.0 Hwm
B OTBEPCTUS (r) 5 UJaIAﬁa M8 : 7 LLT. :
4. YCTaHOBUTb 3aLUUTY: NePeHIo YacTb 3allMThl 3aBECTM N0 LUTATHbIN NbINbHUK, lanka saknagHas M8x65/151 4wt
3aKkpenuTb 3awmnTy 6ontamm M8x25 K ycTaHOBNEHHbLIM 3aKNaaHbIM rakam, 3akpyTUTb [anka 3aknagHaa M8x70/201 3wt 1
wraTHbI 6onT (B). Bawmta: 1 WwrT |
5. 3alHOK YacTb 3aWnTbl 3aKpenuTb Yepes BTYNKy h=6 mm K wnunske () Brynka h=6 mm L 1wt
LUTATHBLIM KPEMNEXOM. S 1T} A
|
|
|

[lpon3BoAnTENb BipaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLLUTHI.
TexHuyeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedpoH: 8-800-555-60-43




